
令和３年１０月２９日

保護者 様

延岡市立延岡中学校

校 長 土 井 智 喜

修学旅行・遠足の実施について（お知らせ）

秋冷の候 保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。

また、日頃から本校の教育活動に御理解と御協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて新型コロナウイルス感染症拡大防止の対応により、様々な行事の実施に苦慮してお

りましたが、第２学年の修学旅行につきましては、日程を変更して下記のとおり実施いた

します。また、１．３年生におきましては、遠足を計画いたしましたので、弁当の準備を

御願いいたします。

記

【修学旅行】

１ 期 間 令和３年１１月２８日（日）～１１月３０日（火）

２ 対象学年 第２学年

３ 場 所 熊本・長崎方面

【遠 足】

１ 期 日 令和３年１１月３０日（火）

２ 対象学年 第１学年 第３学年

３ 場 所 学年別に徒歩で可能な場所を後日決定いたします。

【振替授業日】

１ 期 日 令和３年１１月２８日（日）

２ 弁 当 給食対応できませんので、弁当の準備を御願いいたします。

【振替休業日】

１ 期 日 令和３年１２月 １日（水）

※１，３年生は１１月２８日（日）・１１月３０日（火）の２日間が弁当になります。


